团2020年12月31日经审计后的净资产1.13元/股进行计算合计3390万元，为乙方在协议项下《债务重组

协议》（编号：中长资（大）合字（2020）123号）及本补充协议的全部债务提供补充质押担保。

（二）《股权质押合同》的主要内容

质权人：中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司（以下简称“甲方” ）

出质人：新大洲控股股份有限公司（以下简称“乙方” ）

鉴于：

1、甲方与乙方已于2020年8月24日签订了《债务重组协议》（编号为中长资（大）合字（2020）123

号）及《债务重组补充协议》（以下简称“主合同” ）。 主合同债务本金数额为人民币113,668,440.79元

（大写：壹亿壹仟叁佰陆拾陆万捌仟肆佰肆拾元柒角玖分）。

2、乙方为内蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司的合法股东，实缴出资32,732万元，占该公司

全部注册资本的44.9180%。

3、乙方同意以其所持有并享有合法处分权的3000万股上述股权（以下简称“质押股权” ）及派生权

益质押给甲方，为乙方在主合同下的债务提供质押担保。

4、甲方经审查，同意接受乙方作为质押人为乙方在主合同项下履行债务提供质押担保。

第一条被担保主债权种类、数额

主债权系指甲方根据主合同要求乙方偿还重组债务的本金、重组收益。其中，本金为人民币113,668,